LLIKO/IbHbIIA 3Tan BCEPOCCMIACKOW oNMMnMabl LKONbHUKOB Ha TeppuTopumn ropoga HumxHeBapToBcka B 2016-2017 yue6HOM rogy

MpoTOKON 3acefaHuns Xopwn

HaunmeHoBaHMe 06Le06pa3oBaTeNlbHOM opraHnsMumi MyHuLmMnanbHoe 6l04KeTHOe 06Le06pasoBaTenibHoe yupexaeHne «CpeaHsist wkona Nel3»

Jarta npoBegeHna 11.10.2016
Mpegmet 6unonorus

Knacc 6

KonnyecTso y4acTHMKOB 29
MakcumanbHbIn 6ann 28

Je ® .M. 0. yyacTHUKa

Knacc

000 opoga CybbekT PO Pe3ynb- MpoueHT PelTuH
a/a TaT BbIMONHE  rOBOE
(6ann) HUS MecTo

1 bypavnHa B.A. 6 MBOY «CLL Nel13» HWXHeBapTOBCK XMAO-HOrpa 23 82 1

2. MwH3opos M.B. 6 MBOY «CLL Ne13» HwXHeBapTOBCK XMAO-Krpa 20 71 2

3. PbibbsikoBa E.A. 6 MBOY «CLL Nel3» HuXHeBapTOBCK XMAO-HOrpa 18,5 66 3

4. YepHueHko O.4. 6 MBOY «CLL Nel3» HWXHeBapTOBCK XMAO-Krpa 18,5 66 3

S. NycbkoB [.A. 6 MBOY «CLL Nol3» HWXHeBapTOBCK XMAO-Hrpa 17 61 4

6. NesuH U. A. 6 MBOY «CLU Nel3» HmXHeBapTOBCK XMAO-Krpa 17 61 4

7. Mawmkees P.P. 6 MBOY «CLL Nel13» HuWXXHeBapTOBCK XMAO-HKrpa 16,5 59 5

8. KywHapes K.K. 6 MBOY «CLU Nel3» HuxHeBapTOBCK XMAO-HKrpa 155 55 6

0. NeBnHa E. A 6 MBOY «CLLU Nel3» HmKHeBapTOBCK XMAO-Krpa 155 55 6

10. XanagytamHosa K. A. 6 MBOY «CLU Nel3» HWXHeBapTOBCK XMAO-HOrpa 15 54 7

11. BouHkoB H. A. 6 MBOY ;<CLL No13» HuXXHeBapTOBCK XMAO-KOrpa 14,5 52 8

12. KpbiweHs P.I". 6 MBOY ;<CLL Ne13» HuxHeBapTOBCK XMAO-Hrpa 14,5 52 8

13. Mwup3saes A.O. 6 MBOY :<CLL Ne13» HWXHeBapTOBCK XMAO-Hrpa 14,5 52 8

14. Moxaesa . A. 6 MBOY :<CLL Ne13» HWXHeBapTOBCK XMAO-Hrpa 14 50 9

15. AyTtka 1.0. 6 MBOY :<CLL Nel13» HWXHeBapTOBCK XMAO-Hrpa 13,5 48 10
16. Momonsk O.B. 6 MBOY :<CLL Ne13» HmxHeBapTOBCK XMAO-HOrpa 13 46 1n
17. OpecBaHnHa E.[. 6 MBOY :<CLLI Ne13» HWXHeBapTOBCK XMAO-Hrpa 12,5 45 12
18. V>xkakosckuii b. C. 6 MBOY :<CLLINe13» HmKHeBapTOBCK XMAO-Hrpa 12,5 45 12
19. KoHosasnos B.C. 6 MBOY :<CLLINe13» HmKHeBapTOBCK XMAO-Hrpa 12,5 45 12
20. MapknHa A.B. 6 MBOY <CLL Ne13» HWKHeBapTOBCK XMAO-KOrpa 12,5 45 12



21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.

Cyxeukasa A. 4.
Xathumzos M.3.
3aBbanoBa A.A.

CuHsgKuHa HO. A.
LLeByeHKo M. E.

KanwmbikoB P. E.
Bonkos K. B.
banaes [.LU.

OatkynnuHa . A

MpeacefaTenb XOpuU:_

UneHbl XKOpW: il

o OO OO OO OO OO OO OO

?

X

MBOY «CLLU Nel3»
MBOY «CLLU Nel3»
MBOY «CLL Nel3»
MBOY «CLL Nel3»
MBOY «CLLU Nel3»
MBOY «CLL Nel13»
MBOY «CLL Ne13»
MBOY «CLU Ne13»
MBOY «CLL Ne13»

Waknposa A.K.

/ WvnyHosa C.B.

/ BHKTAWrBa 1.B

HWXHeBapTOBCK
HWKHeBapTOBCK
HuXHeBapTOBCK
HuHeBapTOBCK
HuXHeBapTOBCK
HWXHeBapTOBCK
HWKHeBapTOBCK
HmKHeBapTOBCK
HmKHeBapTOBCK

XMAO-Hrpa
XMAO-Hrpa
XMAO-HOrpa
XMAO-Hrpa
XMAO-Hrpa
XMAO-Hrpa
XMAO-Hrpa
XMAO-HKrpa
XMAO-HKrpa

12,5
12,5

10,5
10,5
10

45
45
39
38
38
36
32
29
29

12
12
13
14
14
15
16
17
17



LLIKONbHbIV 3Tan BCEPOCCUNCKON 0NMMMANabl LWLKObHUKOB Ha TeppuTopun ropoga HmkHeBapToBcka B 2016-2017 yue6bHOM rogy
MpoToKoN 3acefaHua Xpu

HanmeHoBaHMe 06Lie06pa3oBaTe/ibHON opraHm3aumMn MyHuUunanbHoe 610 aKeTHOe 06LleobpasoBaTesibHOe yupexaeHne «CpeaHsas wkona Nel3»
Janra nposegeHnsa 11.10.2016

MpeameTt 6uonormsa

Knacc 2

KonnyectBo yyacTHMKoB 11
MakcumanbHbIn 6ann 37,5

No ®.1.0. yyacTHuKa Knacc 000 Mopog CybbekT PD Pe3sy/b- MpoueHT PeiTuH

n/n TarT BbIMONHE  rOBOE
(6ann) HUA MecTo

1 Mopos P. B. MBOY «CLLU Nel3» HmKHeBapTOBCK XMAO-HOrpa 21 56 1

2. KopkuH @. C. MBECY «CLLU Nel13» HmKHeBapTOBCK XMAO-HOrpa 20,5 55 2

3. MasenHa C. H. MBOY «CLL Nel13» HWKHeBapTOBCK XMAO-Hrpa 20,5 55 2

4. YcTiorosa E.C. MBOY «CLL Nel13» HwXHeBapTOBCK XMAO-HKrpa 20 53 3

5. Mouenyes JI.B. MBOY «CLL Nol13» HwXHeBapTOBCK XMAO-Hrpa 19 51 4

6. TypnaHoBa B.C. MBQOY «CLLU Ne13» HWXHeBapTOBCK XMAO-Hrpa 18,5 49 5

7. 3amwmnHa Y. . MBOY «CLL Ne13» HWXHeBapTOBCK XMAO-Hrpa 17 45 6

8. AxusaposaJl. A. MBCY «CLL Ne13» HWXHeBapTOBCK XMAO-Hrpa 15 40 7

9. AwactuHa E. B. MBCY «CLLUNe13» HWXHeBapTOBCK XMAO-Krpa 12,5 33 8

10. AxmeTtwmHa C.A. MBOY «CLLINe13» HwXHeBapTOBCK XMAO-Hrpa 1n 29 9

1. XKypasnesa A.C. MBOY «CLL Ne13» HWXHeBapTOBCK XMAO-HOrpa 10 27 10

MpefcenaTtens XXKpPKU:_

__/ Wakunposa A.K.

UeHbl Xopu:__

y.omA—

_/WunyHosa C B.
/ BukTaweea V.B



LLIKONbHbIN 3Tan BCEPOCCMNCKOM 0NMMnaabl LUKO/IbHUKOB Ha TeppuTopumn ropoga HmkHesapToBcKa B 2016-2017 yuyebHOM rogy
IMpoToKoN 3acefaHuA XOpU

HanmeHoBaHMe 06Le06pa3oBaTesibHOM opraH™agnmn MyHuymMnanbHoe 6104pKeTHOe 06LeobpasoBaTesibHOe yupexaeHne «CpeaHsasa wkoia Nel3»
Jata nposegeHna 11.10.2016

MpegmeT 6ucnorus
Knacc 8

KonnuyecTBo y4acTHMKOB 9
Makcumanb'Tbin 6ann 45

No ®.. O.yyacTHMKa Knacc 000 "opopa Cy6bekT PO Pe3ynb- MpoueHT PenTuH
n/n TaT BbINOMHE  roBOE
(6ann) HUS MecTO
L Monakosa M.B. 8 MBOY «CLL Nel3» HwmXHeBapTOBCK XMAO-KOrpa 25 56 1
2. CuHuno P.®. 8 MBOY «CLU Ne13» HWXHeBapTOBCK XMAO-HOrpa 23,5 52 2
3. CmupHoBa B. H. 8 MBOY «CLU Nel13» HmKXHeBapTOBCK XMAO-Hrpa 22 49 3
4. CoblipumaTHukoa  HO. 8 MBOY «CLU Nel13» HWKHeBapTOBCK XMAO-HOrpa 21,5 48 4
5. lWapukos B. M. 8 MBOY «CLL Nel3» HWXHeBapTOBCK XMAO-Hrpa 21 47 5
6. ApycbkuH M. O. 8 NBOY «CLL Ne13» HWXHeBapTOBCK XMAO-KOrpa 17 38 6
7. rycTaEawunHa A.B. 8 MBOY «CLU Nel13» HuXXHeBapTOBCK XMAO-Hrpa 16,5 37 7
8. Opygaxesa C. H. 8 MB3Y «CLL Nel3» HWXHeBapTOBCK XMAO-Hrpa 16,5 37 7
9. Xankkasa A.H. 8 MEQY «CLU Nol13» HwmXHeBapTOBCK XMAO-Hrpa 13,5 30 8
MpegcegatenkE. xwopn: - M ~ / WaTtpoBa AK.
UneHbl Xopu: n n / / WnnyHosa C.B.

<TIU"2ri?— / BukTawesa .B



LLIKONbHbIA 3Tan BCEPOCCUMIACKON onMMNnagbl LKONbLHUKOB Ha TeppuTopun ropoga HukHeBapToBcKa B 2016-2017 yyeGHOM roay

[NMpoToKON 3acefaHNA XKOpU

HanmeHoBaHMe 06Lie06pasoBaTe/lbHON opraHmsaunm MyHULMnanbHoe 610pKeTHOe 06LeobpasoBaTesibHOe yUupexaeHue «CpegHas wkona Nel3s»

[ata nposegeHna 11.10.2016
MpeameT 6uonorus

Knacc 9

KonnyecTBo y4acTHMKOB 8
MaKcumasnbHbIn 6ann 66

No ®.N.0. yyacTHuKa
n/n

1 benosa V. B.

2. YynuHa M. C.

3. Aobykepumosa C. K.
4. Ha3aposa B. HO.

5. Eroposa A. B.

6. MoneckunH I'. C.

7. XucmatynnumHa A. A.
8. "'ypbaHoBa E. M.

MpeacepaTenb XoOpU:

UeHbl Xopu:__

ai8

Knacc

000

MBOY «CLL Ne13»
MBQOY «CLL Nel3»
MBOY «CLL Nel13»
MBOY «CLU Ne13»
MBOY «CLL Ne13»
MBOY «CLU Ne13»

MBOY «CLL Nol13»

MBOY «CLL No13»

/ Wakuposa A.K.

_/ WunyHosa C.B.
| BukTawesa .B

Mopopg

HWKXHeBapTOBCK
HWXHeBapTOBCK
HuXHeBapTOBCK
HuXHeBapTOBCK
HWXHeBapTOBCK
HWXHeBapTOBCK

HWXHeBapTOBCK

HuXHeBapTOBCK

CybbekT PO

XMAO-HOrpa
XMAO-HOrpa
XMAO-HKrpa
XMAO-Hrpa
XMAO-Hrpa
XMAO-Hrpa
XMAO-Hrpa

XMAO-Hrpa

Pesynb-

TaT

(6ann)
40
35
33
33
27,5
21,5
24,5

14

MpoueHT PeiTuH

BbIMO/HE

HKUA

60

53

50

50

42

42

37

21

rosoe
MecTO

1

2

3



LLIKONbHbI 3Tan BCEPOCCUIMCKOM annMNKagbl LUKO/IbHUKOB Na Tepputopun ropoga HmkHeapToBcka B 2016-2017 yyebHOM rogy
[NMpoToKON 3acefaHnsA Xopu

HaunmeHoBanue o6ueobpasoBaTenibHOM opraHnsaumm MyHuMumMnanbHoe 6104KeTHOe obLieobpasoBaTe/ibHOe yupexaeHne «CpefaHsas wkona Nel3»
Jata nposegeHnsa 11.10.2016

MpegmeT 6Guonoruns
Knacc 10

Konn4yecTBo y4acTHUKOB 15
Makcumanb HbIi 6ann 73

Ne

®.1N.0. yqyacTHUKaA Knacc 000 opoga CybbekT PP PesynbTaT MpoueHT PelTuH
n/n (6ann) BbIMO/IHE  TOBOE
HUS MecTO
1. Banbkosa A. B. 10 MBOY <CLLUNe13» HwXHeBapTOBCK XMAO-Hrpa 50 67 1
2. -ApynnuHa A.P. 10 MBOY <CLLNe13» HWXHeBapTOBCK XMAO-Krpa 49 66 2
3. MapkuHa A.B. 10 MBOY <CLLUNe13» HWMXHeBapTOBCK XMAO-Hrpa 49 66 2
4, Masves 3.M. 10 MBOY <-CLLINe13» HuxHeBapTOBCK XMAO-HOrpa 45,5 62 3
5. KospuruHa B. . 10 MBOY <CLUNe13» HWXHeBapTOBCK XMAO-Krpa 435 60 4
6. MBaHoBa A. B. 10 MBOY <-CLLNe13» HuXHeBapTOBCK XMAO-Krpa 42 58 5
7. Jonwmatosa [. B. 10 MBOY <-CLLUNe13» HuXHeBapTOBCK XMAO-Krpa 38,5 53 6
8. XaiipeTanHos A. A, 10 MBOY <-CLLINe13» HuXHeBapTOBCK XMAO-Krpa 37,5 51 7
9. lManskos C. A. 10 MBOY <-CLLINe13» HuXHeBapTOBCK XMAO-Krpa 37,5 51 7
10. LigeTkoBa E. A. 10 MBOY <-CLLUNe13» HmKHeBapTOBCK XMAO-Krpa 34,5 47 8
11. Mrkmapesa A. B. 10 MBOY <-CLLUNe13» HuXHeBapTOBCK XMAO-Krpa 34 46,5 9
12. WnwknHa A. . 10 MBOY <CLLINe13» HuXHeBapTOBCK XMAO-Hrpa 32 44 10
13. YpoHues 4. A. 10 MBOY <-CLLINe13» HWXHeBapTOBCK XMAO-HOrpa 31 42 1
14. UasoBa A. B. 10 MBOY <-CLLINe13» HWXHeBapTOBCK XMAO-Krpa 30,5 42 12
15. CnaceHHMKoBa A. A. 10 MBOY <-CLLINe13» HwmXHeBapTOBCK XMAO-Hrpa 27 37 13

Mpefcenartens Xwpu:

/ Waknposa A.K.

UneHbl Xwopu: / WwnnyHosa C.B.

"Bu.roK : / Bu."aweBa N.B



LLIKONbHbIN 3Tan BCEPOCCUICKOA 0NMMNMabl LUKO/IbHUKOB Ha TeppuTopumn ropoga HmkHeBapToBcKka B 2016-2017 yuebHOM rogy

NMpoToKON 3acefaHNA XOpKU

HapmeHoBaHMe 06Le06pa3oBaTenbHOM opraHusaymn MyHuumnnanbHoe 60MKEeTHOe 06Le0bpasoBaTesibHOe yupexgeHne «CpeaHsas wkona Nel3s»
Jata npoBegeHna 11.10.2016

MpegmeT 6uonormna
Knacc 11

Konn4yecTBo y4yaCTHUKOB 7
MakcumanbHblii 6ann 89

No ®.N.0. yyacTHUKa Knacc 000 opog CybbekT PO PesynbTaT MpoueHT PeiTuH
n/n (6ann) BbIMO/NHE  rOBOE
HUS MecTO

1 AkaeBa A.3. 11 MBOY «CLL Nel3» HuxHeBapTOBCK XMAO-Hrpa 44,5 50 2
2. Arees B. A. 11 MBOY «CLLU Nel3» HWXHeBapTOBCK XMAO-HKrpa 41,5 47 3
3. Haymos W. [. u MBOY «CLL Nel13» HmXHeBapTOBCK XMAO-KOrpa 41,5 47 3
4. bapa6aww W. C. n MBOY «CLL Nel13» HvXHeBapTOBCK XMAO-KOrpa 37 42 4
5. AbpameHKo B. 3. 1 MBOY «CLLU Nel3» HuxHeBapTOBCK XMAO-Hrpa 35,5 40 5
6. Mepos B. A. 11 MBOY «CLU Nel13» HuXHeBapTOBCK XMAO-Hrpa 35,5 40 5
7. BegepuHa A. B. 11 MBOY «CLU Nel13» HuXHeBapTOBCK XMAO-HKrpa 33,5 38 6
Mpepcenatens Xwopu: __ [/ Waknpos* A.K.
UneHbl Xopu: _J WunnyHosa C.B.

/ BukTawesa .3



