

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Нижневартовска в 2016-2017 учебном году

Протокол заседания жюри

Наименование общеобразовательной организации Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №13»

Дата проведения 11.10.2016

Предмет биология

Класс 6

Количество участников 29

Максимальный балл 28

№ n/p	Ф.И.О. участника	Класс	ООО	Город	Субъект РФ	Резуль- тат (балл)	Процент выполне- ния	Рейтин- говое место
1.	Бурдина В.А.	6	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	23	82	1
2.	Минзоров М.В.	6	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	20	71	2
3.	Рыбьякова Е.А.	6	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	18,5	66	3
4.	Черниенко О.Д.	6	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	18,5	66	3
5.	Гуськов Д.А.	6	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	17	61	4
6.	Левин И. А.	6	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	17	61	4
7.	Мамкеев Р.Р.	6	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	16,5	59	5
8.	Кушнарев К.К.	6	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	15,5	55	6
9.	Левина Е. А.	6	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	15,5	55	6
10.	Халифутдинова К. А.	6	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	15	54	7
11.	Воинков Н. А.	6	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	14,5	52	8
12.	Крышень Р.Г.	6	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	14,5	52	8
13.	Мирзаев А.О.	6	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	14,5	52	8
14.	Можаева П. А.	6	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	14	50	9
15.	Дутка Л.О.	6	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	13,5	48	10
16.	Гомоляк О.В.	6	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	13	46	11
17.	Дресвянина Е.Д.	6	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	12,5	45	12
18.	Ижаковский Б. С.	6	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	12,5	45	12
19.	Коновалов В.С.	6	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	12,5	45	12
20.	Маркина А.В.	6	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	12,5	45	12

21.	Сухецкая А. Д.	6	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	12,5	45	12
22.	Хафизов М.З.	6	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	12,5	45	12
23.	Еавъялова Я.А.	6	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	11	39	13
24.	Синякина Ю. А.	6	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	10,5	38	14
25.	Шевченко М. Е.	6	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	10,5	38	14
26.	Калмыков Р. Е.	6	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	10	36	15
27.	Волков К. В.	6	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	9	32	16
28.	Балаев Д.Ш.	6	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	8	29	17
29.	Фаткулина Г. А.	6	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	8	29	17

Председатель жюри: Шакирова А.К.

Члены жюри: Шипунова С.В.
Бикташева И.В.

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Нижневартовска в 2016-2017 учебном году

Протокол заседания жюри

Наименование общеобразовательной организации Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №13»

Дата проведения 11.10.2016

Предмет биология

Класс 7

Количество участников 11

Максимальный балл 37,5

№ н/п	Ф.И.О. участника	Класс	ООО	Город	Субъект РФ	Резуль- тат (балл)	Процент выполне- ния	Рейтин- говое место
1.	Мороз Р. В.	7	МБСУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	21	56	1
2.	Коркин Ф. С.	7	МБСУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	20,5	55	2
3.	Мазеина С. Н.	7	МБСУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	20,5	55	2
4.	Устюгова Е.С.	7	МБСУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	20	53	3
5.	Попелуев Л.В.	7	МБСУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	19	51	4
6.	Турланова В.С.	7	МБСУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	18,5	49	5
7.	Замшина У. И.	7	МБСУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	17	45	6
8.	Ахиярова Л. А.	7	МБСУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	15	40	7
9.	Ашастина Е. В.	7	МБСУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	12,5	33	8
10.	Ахметшина С.Д.	7	МБОУ «СЛИ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	11	29	9
11.	Журавлева А.С.	7	МБОУ «СЛИ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	10	27	10

Председатель жюри: Шакирова А.К. / Шакирова А.К.

Члены жюри: Шипунова С.В. / Шипунова С.В.
Бикташева И.В. / Бикташева И.В.

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Нижневартовска в 2016-2017 учебном году

Протокол заседания жюри

Наименование общеобразовательной организации Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №13»

Дата проведения 11.10.2016

Предмет биология

Класс 8

Количество участников 9

Максимальный балл 45

<i>№ n/n</i>	<i>Ф.И.О. участника</i>	<i>Класс</i>	<i>ООО</i>	<i>Город</i>	<i>Субъект РФ</i>	<i>Результат (балл)</i>	<i>Процент выполнения</i>	<i>Рейтинговое место</i>
1.	Полткова М.З.	8	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	25	56	1
2.	Синило Р.Ф.	8	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	23,5	52	2
3.	Смирнова В. Н.	8	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	22	49	3
4.	Сыромятников Ю.	8	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	21,5	48	4
5.	Шадриков В. М.	8	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	21	47	5
6.	Яруськин М. С.	8	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	17	38	6
7.	Густешина А.В.	8	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	16,5	37	7
8.	Оруджева С. Н.	8	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	16,5	37	7
9.	Хатикова А.Н.	8	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	13,5	30	8

Председатель жюри: Шакирова А.К.

Члены жюри: Шипунова С.В.
Бикташева И.В.

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Нижневартовска в 2016-2017 учебном году

Протокол заседания жюри

Наименование общеобразовательной организации Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №13»

Дата проведения 11.10.2016

Предмет биология

Класс 9

Количество участников 8

Максимальный балл 66

№ n/n	Ф.И.О. участника	Класс	ООО	Город	Субъект РФ	Резуль- тат (балл)	Процент выполне- ния	Рейтин- говое место
1.	Белова И. В.	9	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	40	60	1
2.	Чулина М. С.	9	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	35	53	2
3.	Абукеримова С. К.	9	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	33	50	3
4.	Назарова В. Ю.	9	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	33	50	3
5.	Егорова А. В.	9	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	27,5	42	5
6.	Попескин Г. С.	9	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	27,5	42	5
7.	Хисматуллина А. А.	9	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	24,5	37	6
8.	Гурьянова Е. М.	9	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	14	21	7

Председатель жюри: Амир - / Шакирова А.К.

Члены жюри: Свят / Шипунова С.З.
Бикташев / Бикташева И.В

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Нижневартовска в 2016-2017 учебном году

Протокол заседания жюри

Наименование общеобразовательной организации Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №13»

Дата проведения 11.10.2016

Предмет Биология

Класс 10

Количество участников 15

Максимальный балл 73

<i>№ n/n</i>	<i>Ф.И.О. участника</i>	<i>Класс</i>	<i>ООО</i>	<i>Город</i>	<i>Субъект РФ</i>	<i>Результат (балл)</i>	<i>Процент выполне- ния</i>	<i>Рейтин- говое место</i>
1.	Ваелькова А. В.	10	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	50	67	1
2.	Ягуллина Д.Р.	10	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	49	66	2
3.	Маркина А.В.	10	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	49	66	2
4.	Газиев Э.М.	10	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	45,5	62	3
5.	Ковригина В. П.	10	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	43,5	60	4
6.	Иванова А. В.	10	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	42	58	5
7.	Далматова Д. В.	10	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	38,5	53	6
8.	Хайретдинов А. А.	10	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	37,5	51	7
9.	Гальков С. А.	10	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	37,5	51	7
10.	Цветкова Е. А.	10	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	34,5	47	8
11.	Пекмарева А. В.	10	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	34	46,5	9
12.	Шашкина А. П.	10	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	32	44	10
13.	Удинцев Д. А.	10	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	31	42	11
14.	Чанова А. В.	10	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	30,5	42	12
15.	Спасенникова А. А.	10	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	27	37	13

Председатель жюри: Анна / Шакирова А.К.

Члены жюри: София / Шипунова С.В.
Филип / Бикташева И.В

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Нижневартовска в 2016-2017 учебном году

Протокол заседания жюри

Наименование общеобразовательной организации Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №13»

Дата проведения 11.10.2016

Предмет биология

Класс 11

Количество участников 7

Максимальный балл 89

<i>№ н/п</i>	<i>Ф.И.О. участника</i>	<i>Класс</i>	<i>ООО</i>	<i>Город</i>	<i>Субъект РФ</i>	<i>Результат (балл)</i>	<i>Процент выполне- ния</i>	<i>Рейтин- говое место</i>
1.	Акаева А.З.	11	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	44,5	50	2
2.	Агеев В. А.	11	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	41,5	47	3
3.	Наумов И. Д.	11	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	41,5	47	3
4.	Барабаш И. С.	11	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	37	42	4
5.	Абраменко В. Э.	11	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	35,5	40	5
6.	Перов В. А.	11	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	35,5	40	5
7.	Ведерина А. В.	11	МБОУ «СШ №13»	Нижневартовск	ХМАО-Югра	33,5	38	6

Председатель жюри: Шакира - / Шакирова А.К.

Члены жюри: Шипунова С.В. / Шипунова С.В.
Бикташева И.З. / Бикташева И.З